
Dorog Város Önkormányzatának 20/2004.(XI.30.) számú  
rendelete a helyi hulladékgazdálkodási terv kihirdetéséről 

 
(Egységes szerkezetben a 18/2007.(X.26.) sz., valamint a 20/2009.(IX.25.) sz. rendelettel) 

 
 
Dorog Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) 
bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 35. §. (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 
Dorog Város hulladékgazdálkodási tervét jelen rendelete 1. sz. melléklete tartalmazza. 
 

2.§. 
 
A hulladékgazdálkodási terv Dorog Város közigazgatási területére és az ott keletkező 
hulladékra vonatkozik. 
 

3.§. 
 
A képviselő-testület a hulladékgazdálkodási tervben foglalt feladatok végrehatásáról szóló 
beszámolót kétévente megtárgyalja és ezzel egyidejűleg a hulladékgazdálkodási tervet 
felülvizsgálja. 
 

4.§. 
 
1.) Ez a rendelet 2007. november 01-én lép hatályba 
 
2.) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
3.) A kihirdetés napja: 2007. október 26. 
 
4.) 1 E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 

2006/123/EK Irányelvének figyelembe vételével felülvizsgálatra került, és azzal 
összeegyeztethető szabályozást tartalmaz. 

 
 
 
 
Dr. Tittmann János               Tallósi Károly 
     polgármester           címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
1 Kiegészítette a 20/2009.(IX.25.) sz. rendelet 


